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Дела за клевета ще заведе 
Слави Трифонов срещу преми-
ера Кирил Петков, вицепре-
миера Асен Василев и спорт-
ния министър в оставка 
Радостин Василев, който по-
рано с група депутати обяви, 
че напуска Има такъв народ 
(ИТН), съобщи самият той 
във Фейсбук. Причината за 
това станаха изказвания от 
извънредния брифинг в НС на 
Продължаваме промяната 
(ПП), който мина едновремен-
но с този на депутатите от 
партията на шоумена, които 
дадоха отделна пресконферен-
ция заради развода си с форма-
цията.

“Мафията загуби коалицион-
ния си партньор”, заяви Пе-
тков пред журналисти, имайки 
предвид собственото си пра-
вителство. Той благодари на 
спортния министър в остав-
ка, както на Иво Атанасов, Ге-
орги Георгиев, Николай Радулов, 
Деян Петков, Светлин Стоя-
нов, който напуснаха ИТН. “Ви-
дях смели хора, не с лоялност 
към задкулисния певец с прия-
тели "Орлин Алексиев и компа-
ния"”, каза премиерът.

"Стана ясно, че сме вододе-
лът между завзетата държа-
ва от мафията и България от 
свободните хора", добави и ви-
цепремиерът Василев. “Държа-
вата не трябва да се управлява 
от диванчета, а от законни 
представители, които идват 
всеки ден на работа в НС, не 
от сценаристи зад кулисите 
или от бивши премиери в джип-
ки, или от почетни председа-

тели в сараи”, отсече  той.
„Дойде моментът, в който, 

за мое съжаление, мафията 
проби в ИТН“, заяви на своя 
брифинг  и министърът на 
спорта в оставка Василев. Той 
отправи сериозни критики към 
бившата си партия, която 
реши да напусне, както и към 
управлението на спортните 
имоти в България.

"Чух няколко пъти, че аз 
съм мафията”, с недоумение 
написа лидерът на ИТН. „Ка-
заха го премиерът Петков, 
министър Василев и - не знам 

като какъв да го определя - 
Василев", посочи той.

"Съгласен съм, че в България 
всеки може да каже всичко 
за всеки, но трябва да носи 
отговорност за думите си. 
Навремето осъдих жълтите 
вестници заради лъжите им. 
Спечелих всички дела. Сега ще 
заведа дела срещу  Петков, 
Василев и Василев за техните 
лъжи и внушения. И, разбира 
се, ще ги спечеля. Срещу лъжи-
те и клеветите стоят фа-
ктите",  обяви той.

На друг брифинг шефът на 

ПГ на ИТН Тошко Йорданов пък 
представи запис на телефонен 
разговор е между спортния ми-
нистър в оставка и депутата 
от ИТН Христинка Иванова. 
Василев оказва вербален на-
тиск върху нея, за да я накяра 
да премине към отцепниците. 

"Идвам да те взема лично. 
Правя го за твое добро, не ме 
предавай и ти. Ако не, си подай 
молбата и напускаш НС. Защо-
то иначе аз ще ти пратя хора 
и те ще ти направят молба-
та. Няма да ставаме от ПП, 
даже няма да ги подкрепяме. 

„Бюджетът ще бъде подкрепен на 
първо четене”, предположи Настимир 
Ананиев от ПП преди заседанието на 
Регионалната комисия в НС. “Имаме 
призив към всички народни представи-
тели, които искат да бъдат на страната 
на промяната, които искат в битката за 
България да застанат на страната, която 
се бори с корупцията”,  апелира той.
В тази връзка Ананиев очаква подкре-
па от ИТН за бюджета. Той припом-
ни, че в миналия парламент те бяха 
първа политическа сила и много хора 
повярваха и „очакват от тях да донесат 
промяна”.

>>ГУБИМ 12 МЛРД. ЛВ., НЕ ПРИЕХМЕ 22 ЗАКОНА: ПЕТКОВ

Ще осъдя Киро, 
Руди: Слави

“Ако нямаме 22 закона приети до края на годи-
ната губим и спираме 12 млрд. лв. в европейски 
средства за българската икономика”, призна от 
Велико Търново премиерът Кирил Петков. За 
6 месеца той не се сети да внесе проектите, 
като лидер на мнозинството трябва да го е 
срам със само 1 приет нов закон.
Петков заяви още, че очаква правителството да 
продължи да работи стабилно, въпреки напуска-
нето на коалицията от страна на ИТН. Той посо-
чи, че ПП ще срещнат и с други съмишленици. 
“Най-важното в момента е да имаме 121 
депутати без зависимости и никой от тях да не 
спира реформата в съдебната система и анти-
корупционната комисия”, подчерта премиерът.
"Това, което видяхме, и аз благодаря на сме-
лостта на депутатите и на Радостин Василев е, 

че те казаха: "Лоялността ни е към България и 
няма да допуснем подмяна на обещаните ни 
идеи с някакви задскулисни договорки и при-
ятелства от 20 г. с хора като Орлин Алексиев. 
Въпросът е примерът има да бъде послед-
ван от още 7 души", допълни Петков.
Петков коментира и азерския газ през гръцка-
та връзка Комотини-Стара Загора. “Очакване 
между юли и август 1 млрд. куб. м газ да влязат 
в България на цена, която е с пъти по-ниска от 
пазарната”, каза премиерът. Петков знае, че 
това е лъжа: няма как да стане. Не казва 
защо не е готов интерконекторът с Гърция, 
за който се кле, че е ок юни. Той заяви, че 
ще пътува до Баку да потвърди количествата. 
Петков обясни, че стремежът е да има микс от 
американски втечнен и азерски газ.

>>ИТН ДА НИ ПОДКРЕПИ 
ЗА БЮДЖЕТА: ПП

Т. Йорданов пусна запис на  Р. Василев със заплахи 
към депутат на ИТН: „Ще ти пратя хора“
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“В момента, в който 
съберем мнозинство, ще 
предложим новите минист-
ри”, заяви министър-пред-
седателят Кирил Петков 
от Трявна. “Изборът им ще 
бъде коалиционно реше-
ние”, допълни  премиерът 
и добави, че самият той 
няма намерение да поема 
министерство.
Петков посочи още, че 
няма да иска вот на до-
верие към правителство-
то, а смяната на минист-
рите ще е реалният вот 

на доверие за кабинета. 
"Това, което се вижда в 
момента, е безпрецедент-
на атака. Използват се 
всякакви черни, жълти, 

кафяви методи, но няма да 
ни спрат", отговори той на 
въпрос по повод публику-
ваните автентични видеа и 
снимки.

>>НОВИ МИНИСТРИ САМО ПРИ МНОЗИНСТВО: ПРЕМИЕРЪТ

Асен и 
Те си имат от другаде под-
крепа. Ние си изразяваме на-
шата воля.

Бъди спокойна, всичко ще 
мине, няма да те заблуждавам. 
Уплашиха ли те? Щом си кате-
горична, че не искаш ще изпра-
тя утре да дойдат хора при 
теб да си подадеш молбата за 
напускане на НС. Ще видиш, 
че ще го направиш", казва мъ-
жът.

"Заплахи, заплахи и натиск 
има върху нас", отсече Йор-
данов, който се надява МВР 
и прокуратурата да се задей-
стват.

“Видяхме хора, които с по-
ведението си в ефир доказаха, 
че са предатели. Истината 
е, че бяхте свидетели на куп 
лъжи без нито един факт. Му-
трата Радостин Василев го-
вори измислици. Кой си ти, да 
изпращаш мутри, с които да 
притискаш наши хора?”, зая-
ви депутатът от ИТН Ста-
нислав Балабанов.

На следващия ден Василев 
отвърна на обвинението за 

>>ДОХОДИТЕ И ЗАКОНИТЕ НИ СТОПИХА 
С 1,5 МЛН. ЗА 10 Г.: ТРЕНД

"В определени министерства 
промяна като че ли няма и 
нещата си вървят по старому 
и съответно има министер-
ства, където промяната се 
осъществява", заяви пред 
БНР Владислав Панев, депу-
тат от ДБ, съпредседател на 
Зелено движение.
Според него най-въз-

можен вариант е през 
следващите няколко ме-
сеца да има правителство 
на малцинството, което 
търси подкрепа за важни 
законопроекти. "Поне до 
септември, а след това - 
ще поживеем, ще видим", 
каза Панев. 
„ГЕРБ не е приемлив вариант 

за коалиране, но ако се 
търси подкрепа за рефор-
ми, е нормално да бъде от 
всички парламентарни сили”, 
обясни депутатът.
"Не мисля, че би било отго-
ворно поне до актуализаци-
ята на бюджета парламентът 
да се занимава и с вотове на 
недоверие", категоричен бе 
Панев.

>>МОЖЕ ДА ОПРЕМ И ДО ГЕРБ: ДБ >>ЕКСШЕФЪТ НА БАБХ 
СПЕШНО В ОТПУСК ПРЕДИ 
ИЗСЛУШВАНЕТО ЗА ПОДКУПА 
Бившият шеф на БАБХ по време на упра-
влението на ГЕРБ – Пламен Моллов, е из-
лязъл в отпуск точно преди планираното 
изслушване в антикорупционната комисия 
в НС.
Напомняме, че той попадна в епицентъ-
ра на скандал, свързан с предполагаем 
подкуп, който той е давал на настоящия 
шеф на БАБХ Христо Даскалов. Преди дни 
изтече аудиозапис, за който се твърди, 
че представя разговор между двамата. 
Твърди се още, че Моллов дал на Даскалов 
папка, за която първоначално казвал, че е 
с документи, но се оказала пълна с пари. 
Бившият шеф на БАБХ обаче нарича всич-
ко "фалшива новина".
„Разбрах, че рязко е излязъл в отпуск, но 
това не е оправдание”, коментира депу-
татът от ПП и член на ресорната комисия 
Константин Бачийски. “По Конституция 
– всички граждани са длъжни да оказват 
съдействие и да се явяват на комисии в 
НС. Това е задължение не по закон, а по 
Конституция“, подчерта той.

За 91% от българите ниските доходи 
са изключително сериозен проблем, 
сочи изследване на Тренд. “Това веро-
ятно е и сред основните причини за 
емиграцията и изтичането на мозъци 
от България“, заяви пред БНР Димитър 
Ганев от агенцията. “България се топи“, 
отечете още той.
Експертът представи данните от 
последното предрояване на НСИ, 
според които България е намаляла 
с 1,5 млн. души през последните 10 
г. Ако тенденциите за смъртност, 
раждаемост и емиграция се запазят, 
то очакванията са през 2030 г., населе-
нието ни да е малко над 6,5 млн. 
Ганев добави, че част от мерките 
за борба с демографската криза не 
непременно са свързани с отделяне 
на средства от бюджета, а по-скоро с 
промяна на законодателството.
“Една от ключовите инициативи е 
привличането на хора от чужбина или 

на т.нар. българска диаспора не само 
от Западна Европа, но и от С. Македо-
ния, Молдова, Украйна т.е. там, където 
има етнически българи. И не става 
дума само за пари, а за компетентна 
държавна политика, която да прокара 
законови промени, които да улеснят 
тези българи, а и чужденците, да 
работят в страната ни. Но разочаро-
ващото в случая е, че не виждам нещо 
да се прави в тази насока. Знаете ли 
колко е тежка процедурата за един 
бесарабски българин, например от 
Молдова или Украйна, да дойде да 
работи тук. Той трябва да премине 
през една административна одисея. 
Кому е нужна? Междувременно Бъл-
гария и българският бизнес страдат 
от хроничен недостиг на работна 
ръка! И тук не става дума че тези хора 
ще дойдат и ще вземат работните ни 
места, защото просто няма хора за 
тези места“,  посочи експерът.

заплаха, но не отрече автен-
тичността на записа и също 
се закани със съд. Обаче, вмес-
то Слави, вече се е насочил 
към Тошко Йорданов.

“Иванова стана депутат в  
ИТН от Плевен благодарение 
на мен. До последно тя се сре-
щаше с мен и с премиера за да 
разбере, че трябва да напусне 
тази партия. Не се сърдя на 
Христинка, че отказа. Била е 
притискана. Предателството 
е по-скоро при нея. Заплахи в 
записа няма, мога да й  пратя 
и хора за сладолед - естествено, 
че ще пратя юристи, които да 
й дадат молба за напускане", 
каза той. Министърът в ос-
тавка направи уточнението, 
че Иванова е областен коорди-
натор и че с неговата остав-
ка като министър се връща 
в парламента като депутат, 
т.е. Иванова ще трябва да 
оваканти мястото си заради 
това.

По думите му “Йорданов и 
Балабанов са готини пичове за 
всичко друго, но не и за поли-
тика". Според него, те са “без-
помощни”. “Ще трябва да си 
търсят адвокати за това, че 
ме нарекоха мутра”, закани се 
Василев. Какво взе ПП от ИТН - 
четете на стр.7
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А
нтикорупционният 
фонд изпраща на Ев-
ропейската проку-
ратура данните за 

проблемите с фитосанитар-
ния контрол на граничния 
контролен пункт Капитан 
Андреево заради съмнения за 
увреден финансов интерес на 
Европейския съюз.

Това се съобщава в съобще-
ние на организацията, като 
повод за сигнала е появилият 
се аудиозапис с транскри-
пция, за който се твърди, че 
съдържа данни за предлагана 
имотна облага на ръководи-
теля на Българската агенция 
за безопасност на храните 
(БАБХ) проф. Христо Даска-
лов.

"Сигнализираме Европейска-
та прокуратура и се надява-
ме на бърза реакция, с която 
да бъдат защитени интере-
сите на българските и евро-
пейските граждани," заявява 
Бойко Станкушев, директор 
на Антикорупционния фонд.

Според съдържанието на 
записа от Даскалов се иска 
да не създава пречки на дру-
жеството, осъществяващо 
фитосанитарен контрол на 
Капитан Андреево - Евролаб 
2011. Срещу това му е предло-
жена една „папчица с купюри 
от пари”, който той отказва 
да вземе.

Според Даскалов срещата, 
която е била през януари, е 
била с ректора на Универси-
тета по хранителна и вкусо-
ва промишленост в Пловдив 
проф. Пламен Моллов, който и 
му е подал папката.

Според АКФ създаденият 
порядък за фитосанитарен 
контрол през частно търгов-
ско дружество на външната 
граница на Европейския съюз 
при пункта Капитан Андре-
ево "е възможно да е довел не 
само до ощетяване на бю-
джета от несъбрани такси, 
но и да е използван за продъл-
жителен внос в нарушение 
на митническия режим на 
територията на Съюза през 
България и разпространение 
към останалите страни-
членки на всякакви стоки и 
вещества, включително и по-
ставени под контрол или заб-

ранени, от което могат да 
бъдат увредени финансовите 
интереси на Съюза".

На 12 юни в интервю за Би 
Ти Ви вицепремиерът и ми-
нистър на финансите Асен 

Василев заяви, че служители 
на въпросното търговско 
дружество са обработвали 
товарните автомобили на 
граничния пункт в отсъст-
вие на митничарите преди 

митницата.
От АКФ изказват съмне-

ние, че предвид изнесените 
данни за предлагане на имот-
на облага на високопоставено 
длъжностно лице с цел без-
препятственото продължа-
ване на действащия режим 
за фитосанитарен контрол, 
може да се направи предпо-
ложението, че и установя-
ването и поддържането му 
вероятно е ставало по същия 
начин.

Прокуратурата на Репу-
блика България вече обяви, че 
е образувала разследване за 
подкуп на длъжностно лице 
по повод на изнесената ин-
формация за потенциално ко-
рупционно поведение.

Парламентарната антикорупционна комисия от-
хвърли всички опити на ДПС да въведе правила 
за избор на председател на Комисията за проти-
водействие на конституцията и за отнемане на 
незаконно придобитото имущество (КПКОНПИ), 
с които да бъде осуетена кандидатурата на 
вътрешния министър Бойко Рашков.
След излизането на Има такъв народ от управля-
ващата коалиция миналата седмица, от Продъл-
жаваме промяната внесоха законопроект за 
противодействие на корупцията, който пред-
вижда антикорупционна комисия с разследващи 
инспектори, които да поемат разследването на 
около 60 вида престъпления. В същото време 
премиерът Кирил Петков, 6 дни след като 
го беше отхвърлил, обяви, че вътрешният 
министър Бойко Рашков е номинацията 

на ПП за нов председател на комисията, 
където трябвало „да го скрият“. Шефският 
пост в КПКОНПИ беше овакантен след оставката 
на Сотир Цацаров и 3 месеца и половина тя се 
ръководи от заместника му Антон Славчев.
Опит да вкарат креативност в правилата напра-
виха от ДПС, като поискаха кандидатите да не са 
били част от бившата Държавна сигурност, да не 
са на повече от 65 години (Рашков е на 67 г.), как-
то и да представят удостоверение за психическа 
годност. Предложенията не бяха приети, както и 
не беше възприета идеята на Александър Несто-
ров от движението, председателят на КПКОНПИ 
да се избира с 2/3 мнозинство в парламента.
В крайна сметка народните представители при-
еха, че номинации за председател на комисията 
да се внасят в 14-дневен срок от приемането 
на правилата в парламента, като предложени-
ята трябва да съдържат мотиви, а в 7-дневен 
срок кандидатите представят концепция. След 
това ще бъдат изслушани в комисията, а накрая 
гласувани от депутатите в пленарната зала. За 
избран ще се смята кандидатът, получил повече 
от половината гласове от присъстващите депу-
тати. Ако нито един номиниран не събере такава 
подкрепа, тогава за избран се смята този, който 
е получил най-много гласове.

Антикорупционният 
фонд праща казуса с 
подкупа за Капитан 
Андреево на Кьовеши

>>ДПС ОПИТА ДА СПЪНЕ БОЙКО 
РАШКОВ ЗА ШЕФ НА КПКОНПИ
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Т
ретото издание 
на Българските 
туристически 
награди определи 

с гласуване на междуна-
родно жури кои са най-добрите 
хотели в България тази година 
в партньорство с Министер-
ството на туризма и ОП Тури-
зъм – София. Най-добър град-
ски хотел е Хаят Риджънси 
в столицата, а най-добър 
крайбрежен е Роял Касъл Ди-
зайн енд Спа. Приза за Зелен/
СПА хотел на церемонията в 
НДК взе Пирин в Сандански, 
а сред бутиковите хотели е 
отличен пловдивския Галерия 
37. Живко Иванов, който уп-
равлява собственостите на 
холдинга, обединяващ Интер-
континентал, Хилтън и Роял 
Бийч Барсело, стана Хотели-
ер на годината, а туристи-
ческа агенция 2022 е Емералд 
Травъл. Призовете им бяха 
връчени от министъра на 
туризма Христо Проданов. 
Кметът на София Йорданка 
Фандъкова, която взе пре-
дишната Българска турис-
тическа награда за Дестина-
ция на годината от името 
на столицата, предаде ща-
фетата и статуетката на 
Велинград.

 Това са и двата града с най-
много хотелски нощувки в ця-
лата страна – 1 300 000 за Со-
фия и над 700 000 за Велинград. 
Тъй като след наградите се 
проведе и конференция „Бъл-
гарският турист: Ключът 
към сезон 2022” на представи-
телите на бизнеса – собстве-
ници и генерални мениджъ-
ри на най-добрите хотели в 
страната с институциите, 
важно е да се знае, че и в два-

та града преобладават род-
ните туристи. В  София през 
последната година те са 
били 52% от гостите, дока-
то във Велинград са над 95%.

В столицата водещи по но-
щувки, направени от чужди 
гости изненадващо са амери-
канските туристи, които ина-
че са втори като брой посети-
тели. Най-много хора са дошли 
от Германия. Спад имаме на 
гръцки, сръбски и британски 
гости. Нощувките на чужде-
нци са 14% повече, отколкото 
на български туристи.

Кметът Фандъкова и 
министър Проданов пред 
бизнеса си обещаха сътруд-
ничество между институци-
ите за вкарване на всички-
те над 3000 апартамента 
и стаи в София, които се 
отдават през платформи в 
регистър, защото едва 518 
от тях в момента работят 
легално като плащат съот-
ветните данъци и такси.

В рамките на дискуси-
ята бизнесът предложи 
много идеи на държавната 

и местната власт какви до-
пълнителни услуги могат да 
се предоставят, за да бъдат 

привлечени повече български 
и чужди туристи в София и в 
България.  

Избраха най-добрите 
хотели в България, 

имаме бум на 
американски туристи

Хотелиерът на годината

Бояна Шарлопова с приза за Зелен хотел

Министър Проданов и кметът Фандъкова с Петър 
Денчев - носител на приза за бутиков хотел



7www.19min.bgГРАДСКА

Започваме поредица, в коя-
то ще ви запознаем с депута-
тите, които придоби Про-
дължаваме промяната от 
Има такъв народ. Напазару-
вани („напазарени” или „паза-
рящи се” по думите и опреде-
ленията на депутата от ПП 
Атанас Михнев , не нашите), 
за да се борят с корупция-
та. В днешния епизод не сме 
предвидили адвоката на ко-
вчежника на Таки, който ще 
представим утре. Започваме 
с ветеран с 23 години служба 
за Държавна сигурност, като 
изрично цитираме специа-
лизирания сайт desebg.com, 
работещ само по документи 
от личните досиета:

„Желая да се посветя на ра-
бота в органите на МВР-ДС“. 
Това е записал собственоръч-
но Николай Радулов в молба-
та си до началника на Софий-
ското градско управление на 
МВР-ДС през февруари 1977 
г., когато е кандидатствал да 
бъде допуснат до конкурс за 
Висшата специална школа Ге-
орги Димитров на МВР-ДС.

Документът е съхранен в 
личното кадрово досие (ЛКД) 
на Радулов, което има всеки 
офицер от Държавна сигур-
ност по силата на закона за 
досиетата то е публично, тъй 
като принадлежността към 
ДС на кандидата за минис-
тър на вътрешните рабо-
ти, издигнат за министър 
първо от Има такъв народ, 
за когото сега вече се писа, 
че и Продължаваме промяна-
та – тази проевропейска и 
проатлантическа, некорум-
пирана и чиста като сълза 

партия смята да издигне 
вместо „твърде възрастния” 
по думите на премиера Бойко 
Рашков, отдавна е установе-
на и огласена от Комисията 
по досиетата.

От ЛКД-то се разбира, че 
Радулов произхожда от семей-
ство на служащи. Неговият 
баща е професор, член на БКП 
и преподавател по история 
на БКП в Академията за об-
ществени науки и социално 
управление (АОНСУ) при ЦК 
на БКП, подготвяща ръковод-
ните кадри на тоталитар-
ната компартия през 70-те и 
80-те години на ХХ век. Майка 
му е учителка в една от сто-
личните гимназии и е безпар-
тийна.

Николай Радулов подава мол-
бата си да бъде допуснат до 
конкурс в школата на ДС в Си-
меоново няколко месеца преди 
да се уволни от задължителна 
по това време военна служба.

В характеристиката му от 
това време е посочено, че е 
взел участие в конфискацията 
и описването на движимото и 
недвижимо имущество на „из-
менник на родината“.

А също така и в арестува-

нето на човек, осъществил 
„помагачество при нелегално 
извеждане на български граж-
данин през границата“, разпи-
та му и конвоирането му до 
следствието на ДС.

В друга характеристика на 
школника Радулов от 1981 г. и 
бъдещ политик от партията 
на Слави Трифонов и сега на 
Продължаваме промяната, е 
посочено, че е необходимо да 
има „по-високо чувство за от-
говорност. Допуска безпричин-
ни отсъствия от занятия“.

Той завършва с отличие I 
факултет на ДС в школата, 
където членува в комсомол-
ското дружество, носещо 
името на известния съвет-
ски агент Рихард Зорге.

Николай Радулов е разпреде-
лен е на работа в тогавашно-
то Ленинско районно – сега 
Младост, Изток, Изгрев, уп-
равление на МВР-ДС, отделе-
ние Държавна сигурност.

"Да бъда безпределно пре-
дан на делото на БКП и 
дружбата с великия СССР"

В подписания клетвен лист 
Радулов се заклева „да бъда 
безпределно верен на своя на-
род, на социалистическата 

родина, на делото на Българ-
ската комунистическа пар-
тия и на дружбата с великия 
Съветски съюз“.

Той дава обет да не щади 
сили и „дори живота си за си-
гурността и охраната на со-
циалистическия обществен 
строй“.

В атестация за работата 
му в отделението на ДС в Ле-
нинското районно управление 
на МВР-ДС в столицата е по-
сочено, че той „смело“ е навля-
зъл в работата и през 1982 г. 
вече ръководи 9 агенти на Дър-
жавна сигурност. 

През 1983 г. е приет за член 
на БКП. Партийната орга-
низация в службата му дава 
положителна оценка при пови-
шаването му в „старши разуз-
навач“ през 1985 г.

През 1986 г. кандидатства 
и е допуснат до задочна аспи-
рантура в школата на ДС по 
тема „Проблеми на информа-
ционно-аналитичното осигу-
ряване на управленската дей-
ност“.

През 1987 г. е назначен на 
работа в отдел Учебен на уп-
равление Кадри на МВР-ДС, а 
през следващата година е про-
изведен в чин капитан от ДС.

Там го заварва и краха на то-
талитарната комунистиче-
ска система в България. През 
1990 г. подписва задължител-
ната след деполитизацията 
на силовите органи деклара-
ция за нечленуване в полити-
ческа партия.

През 1994 г. е уволнен от 
МВР по собствено желание.

При правителството на 
Костов е секретар на МВР.

Честита Промяна! 
Ветеран от ДС и адвокат 
на ВИС: 2-ма от 5-имата 
депутати - предатели
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Филмът на Андерс Томас 
Йенсен Рицари на справедли-
востта, участвал на 26-ия 
София Филм Фест, бе опре-
делен от киноспециалисти в 
цял свят като един от най-
добрите филми на 2021 годи-
на. Сюжетът запознава зри-
телите с Маркус (в ролята 
блести Мадс Микелсен) - ве-
теран от Афганистан, който 
се завръща у дома, за да се 
грижи за дъщеря си Матилде 
след ужасна железопътна ка-
тастрофа. Неочаквано той 
се среща със статистиче-
ския анализатор Ото, един 
от малкото оцелели след ин-
цидента, който е убеден, че 
в тази трагедия има нещо 
повече, отколкото изглежда 
на пръв поглед. Много тайни 
са скрити пред погледите на 
всички. Измъчен и смърто-
носно опасен, Маркус навлиза 

дълбоко в умопомрачителния 
свят на възможностите, за 
да получи отговор на неизка-
заните си въпроси. „Това е ис-
торията на една група хора, 
които в едно и също време гу-

бят своето чувство за сигур-
ност, както и основата, вър-
ху която е изграден животът 
им“, споделя Йенсен. Филмът 
тръгва по родните кина от 
17 юни.

Златка Райкова за първи път 
коментира раздялата си с Бла-
гой Георгиев. Плеймейтката 
участва в разговор с фенове в 
Инстаграм. Бившата на Джизъ-
са каза две думи и за най-об-
съжданата новина. Тя обясни, 
че не била изненадана от 
изневярата на бившия футбо-
лист. Златка е категорична, че 
се справя сама с отглежда-

нето на общото им дете. 
Благой-младши е много 
щастлив, даде да се разбе-
ре майка му и илюстрира 
думите си с клипче, на 
което детето играе с новия 
мъж на родителката си - 
Карен. Райкова не говори 
директно за новия си в 
разговора с феновете, явно за 
да не става дума за миналото 

му с уредени тенис мачове. В 
последните дни Злати и Карен 
се радват на лятото в Гърция, 
докато Благой готви сватбата 
си и чака раждането на ново-
то си бебе.

Принц Уилям и Кейт Мидълтън 
са готови да направят сериозна 
стъпка. Херцогът и херцогинята 
на Кеймбридж планират да се 

преместят от дома си в двореца 
Кенсингтън, Лондон, в нова 
резиденция на около 30 мили 
западно в Бъркшир - окръгът, в 

който се помещава основната 
резиденция на кралицата - за-
мъкът Уиндзор. Този ход, за кой-
то първи съобщава Sunday Times, 
отразява променящите се нужди 
в образованието на трите деца на 
двойката: принц Джордж, който 
навършва 9 години през юли, 
7-годишната принцеса Шарлот и 
4-годишния принц Луи. Джордж 
и Шарлот ще напуснат подгот-

вителното си училище Thomas's 
Battersea в края на настоящата 
учебна година и ще се запишат в 
училище в района на Уиндзор. От 
известно време се спекулира, че 
семейството ще наеме Аделайд 
Котидж, но тази информация все 
още не е потвърдена. В Бъркшир 
се намира и Бъкълбъри, където 
е домът на родителите на Кейт - 
Карол и Майкъл Мидълтън. 

>>КЕЙТ И УИЛЯМ НАПУСКАТ КЕНСИНГТЪН

Рицари на справедливостта 
тръгва в кината

ОТГЛЕЖДАМ САМА ДЕТЕТО СИ: РУСАТА ЗЛАТКА

>>МАДАМ 
МУЛТИ ГЛЕЗИ 
ВАЧКОВА 
В САРДИНИЯ

Известната актриса Мартина 
Вачкова се пусна по розов бански 
в нета. Тя качи видео, на което де-
монстрира как плува, а по-късно 
в Инстаграм изтече и запис на 
Вачкова, изпълнявайки песен на 
легендарната италианска група 
Рики е повери, край басейна 
на тузарска вила в Сардиния. 
Според мълвата Марта получила 
покана за вояаж от своята стара 
дружка Дарина Павлова. Веселата 
вдовица поканила актрисата от 
Откраднат живот, за да се порад-
ва на слънчевото време и да се 
отдаде на плозотворна почивка. 
Двете не пропуснали да се качат 
и на луксозна яхта, с която оби-
каляли цял ден. „Цветове, ухания, 
гледки - пияна съм от красотата 
тук“, твърди Марта за видяното 
от нея до момента в Италия. Тя 
определи това кътче на Ботуша 
като рая на Земята. Компания 
на Марта и Мадам Мулти прави 
тяхната варненска приятелка 
д-р Галина Долапчиева, която от 
години живее в Рим.
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Фики Стораро ще скъса с чалгата 
за малко, като ще го видим като 
рокаджия и дори е записал цял 
албум. Фолкаджията от клана 
Стораро е категоричен, че няма 
да бута сина си да става певец, 
когато порасне, за да не се 
превърне в досада за аудито-

рията. Без да иска изпълнителят 
даде като причина ситуацията в 
неговото семейство, а именно 
именития му баща Тони Стораро 
и това, че двата му сина - той 
и Емрах са поели по пътя на 
родителя си. Това явно е болна 
тема за младока, който вероятно 

се сблъсква с упреци по темата. 
"Синът ми, който е на 4 годин-

ки, показва завидни певчески 
възможности. Майка му обаче не 
иска и той тръгне по този път и 
да ставаме досадни на аудитори-
ята – толкова много певци в едно 
семейство. Баща ми Тони Стора-
ро е най-гордият дядо на света“, 
заяви Фики в интервю за БНТ .

Социалните мрежи са ви-
новни за изхода от делото 
на Джони Деп срещу Амбър 
Хърд, заяви бившата му 
съпруга в първото си тв 
интервю след края на съдеб-
ния процес. Хърд бе осъдена 
да плати малко над 10 млн. 
на актьора, обезщетение за 
клевета заради нейна ста-
тия, в която се описва като 
жертва на домашно наси-
лие. „Не виня съдебните за-
седатели, всъщност ги раз-
бирам. Той е много обичан и 
хората имат чувството, че 
го познават. Фантастичен 
актьор е“, казва тя пред Ен 
Би Си. Критиката й обаче 
бе отправена към комен-
таторите в социалните 
мрежи, които в голямото си 
мнозинство заеха страна-
та на Деп още преди начало-
то на делото и по време на 
всички изслушвания, продъл-
жили седем седмици. Хаш-
тагове в подкрепа на Деп в 

>>ФИКИ СТОРАРО С РОК АЛБУМ

Социалните мрежи 
решиха изхода от 
делото: Амбър

Започнаха снимките на новия български 
филм Чума по сценарий на Боян Биолчев, 
съобщават продуцентите от Miramar 
Film. Режисьор е Иван Владимиров. След 

като по ирония на съдбата беше забавен 
от пандемията, в този ведър ден най-
после завъртяхме камерата, казват от 
екипа на продукцията. В главната роля 
е актьорът Свежен Младенов. Времето 
в Чума е началото на 19-и век - чумната 
епидемия по нашите земи. Чумата разде-
ля хората, смазва човека, насажда в него 
злото, изтръгва паметта му за доброто. 
Единственото спасение от разбития жи-
вот и смъртта остават любовта и ис-
тинската човещина. Режисьорът Иван 
Владимиров нашумя през миналата годи-

на с филма си Сцени от живота на една 
актриса, който му донесе три награди 
Златна роза от филмовия фестивал във 
Варна. "По някакъв начин изключително 
много ме е занимавало това, да разкажа 
за хората, които се опитват да напра-
вят нещо усърдно, посвещават живота 
си на него и не постигат успех. Излизат 
отвън историята на киното, театъра, 
киното изобщо", обяснява режисьорът 
идеята на лентата. За главната роля 
във филма Владимиров кани Радина Кър-
джилова.

Стартираха снимките на 
новия БГ филм Чума

На 18 юни в 
Софийската 
опера ще 
гастролира 
световноиз-
вестният ди-
ригент Щефан 
Шолтес. Той 
ще дирижира Парсифал от Рихард Ваг-
нер. Бил е музикален асистент на Карл 
Бьом, Кристоф фон Донани и Херберт 
фон Караян. Шолтес е чест гост-дири-
гент във Виенската държавна опера и в 
големите оперни театри в цяла Европа, 
Римската опера, държавните оперни 
театри в Берлин, Дрезден и Мюнхен, 
оперните театри във Франкфурт, Кьолн 
и Женева, Болшой театър Москва, 
Народния театър във Варшава и Унгар-
ската държавна опера в Будапеща. Той 
също така се е изявявал в Холандската 
опера в Амстердам, Операта на Бил-
бао, Парижката опера, Кралската опера 
и Ковънт Гардън в Лондон. Неговият 
запис на музика от Албан Берг и Ханс 
Вернер Хенце печели номинация за 
Грами.

Здравейте, приятели!
Никола беше диагностициран с 5см 
краниофарингеом в мозъка в началото на 
миналата година.
След няколко запитвания в реномирани кли-
ники, получихме възможност за операция от 
болница Аджъбадем в Турция на стойност 
от 39 100 евро. Тя ще бъде извършена от 
проф. Мехмед Йозек, който е световно име в 
педиатричната неврохирургия

Благодарни сме на всеки, който има желанието и възможността да 
помогне в посока събиране на споменатата сума за лечението. 
Можете да го направите, ползвайки следните детайли:

Бенефициент: Фондация Мисия Живот
Банка: Първа Инвестиционна Банка, BIC: FINVBGSF
IBAN: BG53FINV91501017599400
Основание: Дарение Никола Манев

За Никола

Тик Ток отбелязваха милиарди 
посещения, за Амбър Хърд те 
бяха едва около 80 млн. Хърд е 

решена да обжалва присъдата 
от съда във Феърфакс, щата 
Вирджиния. 

Световноизвестен 
диригент с гастрол 
в Операта
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ВРЕМЕ

ОСВЕН В 
ДЕВЕТНАДЕСЕТ 
МИНУТИ ДНЕВНИ, 
СЕДМИЧНИ И 
МЕСЕЧНИ ПРОГНОЗИ 
ЧЕТЕТЕ И В САЙТА 
WWW.SLAVA.BG

Водолей
Днес е възможно 
да се наложи да 
положите доста 
усилия, за да балансирате 
между домашните и служеб-
ните задължения. Не позво-
лявайте да Ви разпъват на 
кръст, защото накрая ще се 
претоварите. Ако не успявате 
да свършите нещо, споделете 
– така или иначе няма начин 
да угодите на всички.

Козирог
Днешният ден е 
чудесен за рабо-
та, така че, дори 
да почивате, намерете 
начин да свършите нещо 
полезно – у дома или в 
градината. Ще бъдете 
много организирани и 
нищо няма да може да ви 
разсее. 

Стрелец
Днес трябва да 
сложите края на 
нещо. Отлагате 
това действие от много 
време, но днес е най-подхо-
дящият момент да го напра-
вите. Продължете напред. 
Бъдещето е много по-светло. 
Научете се да изхвърляте 
ненужните неща и хора от 
живота си.

Скорпион
Днес сте заредени 
с много положи-
телна енергия. 
През целия ден ще вършите 
задълженията си с голямо 
удоволствие и ще се заба-
влявате, докато го правите. 
Ще вдъхновите хората, 
около Вас. Пренесете това 
настроение и вечерта у 
дома.

Везни
Днешният ден е 
много подходящ 
да започнете 
здравословен начин на живот. 
Започнете да спортувате и да 
се храните здравословно. Ще 
свикнете изключително бързо. 
Просто Ви трябва повече воля 
или другарче, което да започне 
режим с Вас.

Дева
Сърцето Ви копнее 
за любов и роман-
тика. Ако имате чо-
век до себе си, посветете 
целия ден на него. Ако 
сте сами просто излезте 
навън и се огледайте. Лю-
бовта е навсякъде около 
Вас. Отворете си сърцето 
за опциите, които Ви 
предлага съдбата.

Лъв
Обърнете 
внимание на иде-
ите, които дават 
околните. Има толкова 
много неща, които може 
да научите от тях. Днес ще 
си поставите нови цели 
и дори ще започнете да 
работите за тях. Най-важно-
то е да тръгнете  напред с 
оптимизъм и хъс.

Рак
Образованието 
винаги е било изклю-
чително важно за вас 
и днес ще имате възможността 
да продължавате да се разви-
вате и да придобивате нови 
умения. Възползвайте се от тази 
възможност. Не пропускайте 
новите знания, макар и да идват 
от хора, които не харесвате.

Близнаци
Не влагайте 
чувства днес. 
Дръжте сърцето 
си затворено, особено 
когато става въпрос за от-
ношенията ви с колегите. 
Ако реагирате прекалено 
емоционално, нещата 
няма да се развият във 
ваша полза.

Телец
Днес сте неве-
роятно импул-
сивни, но това 
може да ви изиграе много 
лоша шега. Опитайте да 
премисляте всяко едно 
свое действие, в про-
тивен случай ще имате 
неприятности. Сега опре-
делено не е моментът за 
необмислени постъпки.

Риби
Днес ще се създа-
де възможност да 
се изявите в рабо-
тата и да спечелите заслу-
жена награда за усилията 
си. Имайте предвид обаче, 
че всичко ще зависи от 
вас – ако предпочитате да 
стоите в сянка, възможно 
е и да изпуснете шанса си. 

времето

София 

Овен
Днес имате 
огромна нужда 
от активност и 
движение. Ще ви бъде 
изключително лесно да си 
намерите занимание за це-
лия ден. Днес е чудесен ден 
да свършите много полезна 
работа. Бъдете активни, не 
мързелувайте.

19 МИНУТИ 
СОФИЯ - 
ПЪРВИЯТ 
БЕЗПЛАТЕН 
ВСЕКИДНЕВНИК 
В БЪЛГАРИЯ

min: 12о  max: 25о

Перник 
Пловдив 

min: 16о max: 28о

Варна 

min:  18о max: 24о

Русе 

min: 16о max: 24о

Сандански 

min: 15о max:28о

В София ще бъде предимно слънчево. 
Минималната температура ще бъде 12°, а 
максималната 25°.

Във Варна ще има променлива облач-
ност. Минималната температура ще бъде 
18°, а максималната 24°.

В Перник ще бъде предимно слънчево. 
Минималната температура ще бъде 11°, а 
максималната 25°.

В Пловдив ще бъде слънчево. Мини-
малната температура ще бъде 16°, а 
максималната 28°.

Бургас 

Кърджали 

min: 14о max: 25о

В Бургас ще има променлива облач-
ност. Минималната температура ще 
бъде 18°, а максималната 23°.

Видин 

min: 14о max: 26о

Велико Търново 

min: 14о max: 24о

Овните имат нужда от 
активност и движение. 
Телците да премислят 

всяко свое действие. 
Скорпионите ще са 

заредени с положителна 
енергия. 

min: 18о max: 23о

min: 11о  max: 25о

Днес над страната 
бъде предимно слън-
чево. Минималната 
температура ще 
бъде 11°, а макси-
малната 28°.

Излиза от 01.09.2008 г.

Со фия 1000, 

ул. Три уши, № 6Б, ет. 3

тел. 826 88 15;  927 34 46; 

826 56 25;   

e-mail: offi  ce@19min.bg

Изданието използва снимки от 

БГНЕС, БТА, архив СЛАВА

ПЕЧАТ: 

ОСНОВАТЕЛИ: 

БОРИС АНГЕЛОВ

АТАНАС АРНАУДОВ

ДИРЕКТОР РЕКЛАМА: 

0878 225 395

reklama@19min.bg

Издателят не носи отговорност 
за съдържанието на 
публикуваните в изданието 
цитати и рекламни материали.

ТЪРСЕТЕ
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Григор Димитров 
изигра един от най-ху-
бавите си мачове през 
тази година, като 
той бе и първият му 
на тревна настилка. 
Българинът триумфи-
ра с 6:7(2), 6:1, 6:4 над 
световния №11 Каме-
рън Нори в среща от 
първия кръг на турни-
ра в Куинс клъб в Лон-
дон. Това бе и първи ус-
пех за Григор над Нори 
в третия мач помеж-
ду им. Двубоят пред-
ложи два часа много 
качествен тенис и от 
двамата играчи.

Гришо, който е шам-
пион в надпреварата 
от 2014 година, напом-
ни за най-добрите си 
дни на тревни корто-
ве със страхотно сер-
виране и качествени 
отигравания на иначе 
бързите топки, които 

идваха от полето на 
британеца.

Първият сет пред-
ложи перфектно сер-
виране и от двамата, 
като дори не се стиг-
на до нито едно равен-
ство 40:40 в хода на 
частта. Освен това 
съперниците направи-
ха много малко непре-
дизвикани грешки, кое-
то доведе до логична 
развръзка - тайбрек. 
Сякаш в него бе един-
ственият спад в игра-
та на българина и той 
загуби с 2:7 точки.

Григор обаче прове-
де по прекрасен на-
чин втория сет и бе 
напът дори да върже 
геврек на съперника 
си. Той  постигна два 
последователни про-
бива и поведе с 5:0, 
след като вкарваше 
всеки един от първи-

те си сервиси. Спечели 
частта с 6:1, макар да 
прекъсна серията си 
от първи подавания в 
края.

В третия сет Ди-
митров направи ре-
шителен пробив за 3:2 
и оттам не изпусна 
инициативата.

В надпреварата от 
категория ATP 500 
Григор освен титла-
та от 2014-а има още 
два полуфинала, като 
се затвърди тезата, 
че в Лондон играе с 
много настроение и 
това е един от лю-
бимите му кортове. 

Във втория кръг ще се 
изправи срещу нидер-
ландеца Ботик Ван де 

Заудсхулп или амери-
канския квалификант 
Пол Джъб.

Лудогорец ще играе с 
черногорския Сутие-
ска (Никшич) в първия 
квалификационен кръг 
на Шампионската лига. 
Това отреди жребият за 
пресявките в надпрева-
рата.
Българският шампион ще 
бъде домакин в първата 
среща, която ще бъде на 

5 или 6 юли. Реваншът 
е седмица по-късно в 
Черна гора.
Сутиеска стана шам-
пион на Черна гора за 
пети път в историята 
си. Клубът е сред по-
скромните в страната, 
като няма богата ис-
тория в европейските 
турнири. През 2017 г. 

Сутиеска игра с Левски 
в квалификациите на 
Лига Европа, като запи-
са загуба в София (1:3) 
и нулево равенство в 
Никшич.
В историята си Луогорец 
е играл с два черногор-
ски отбора - Будучност 
и Младост (Подгорица). 
Българският шампион 
има три победи от три 
мача с голова разлика 8:1.
Жребият за втория 
предварителен кръг в 
Шампионската лига ще 
бъде изтеглен в сряда. 
Тогава съперниците си в 
Лигата на конференциите 
ще научат Левски, ЦСКА - 
София и Ботев (Пловдив).

>>ЛУДОГОРЕЦ СРЕЩА ЧЕРНОГОРЦИ НА 
СТАРТА В ШАМПИОНСКАТА ЛИГА

Двама от най-добрите 
български плувци Йосиф 
Миладинов и Калоян Леф-
теров няма да участват на 
световното първенство в 
Будапеща (18 юни - 3 юли). 
Това обяви председателят 
на Българска федерация 
по плувни спортове 
(БФПС) Георги Аврамчев.
Причината е непрофе-
сионално отношение от 
двамата.
"Двамата пропускат 
световното първенство 
по плуване. Причините 
са непрофесионално 
отношение и от двамата 
към спортно-техническия 
процес. Калоян Лефте-
ров преди десетина дни, 
празнувайки абитури-
ентския си бал си срязва 
ръката на стъкло, 20 дни 
има забрана да плува. 
За мен това е непрофе-
сионално отношение 
и на него и на неговия 
треньор, тъй като става 
20 дни преди световното 
и 10 дни преди лагера", 
каза Аврамчев.
За Миладинов той обясни, 
че има проблеми с кило-
грами и влизането във 
форма, както и с дисци-
плината.

"След боледуването от 
COVID-19 и световното 
първенство в Абу Даби, 
като че ли вдигна нослето 
малко повече. Сега той и 
треньорът му съобщиха, 
че не са готови за светов-
ното. Има проблем и с 
дисциплината, неслучай-
но неговите родители го 
върнаха отново в Швей-
цария, тъй като по моя 
информация компанията 
му в Пловдив не му пона-
сяше добре. Тези млади 
таланти, на които разчита-
ме, трябва да свикнат, че 
големият спорт изисква 
големи жертви", каза още 
Аврамчев
И дамата плувци участва-
ха на олимпийските игри 
в Токио през миналата 
година. Миладинов запи-
са исторически резултат, 
влизайки във финала на 
100 метра бътерфлай.

Григор Димитров започна 
сезона на трева с обрат 
срещу 11-ия в света

>>ДВАМА ОТ НАЙ-ДОБРИТЕ 
БЪЛГАРСКИ ПЛУВЦИ НЯМА ДА 
УЧАСТВАТ НА СВЕТОВНОТО 
ПЪРВЕНСТВО
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БНТ
05.10 Още от деня коментарно 

предаване /п/
05.40 Телепазарен прозорец
05.55 Денят започва сутрешен блок с 

Христина Христова и Симеон 
Иванов

09.00 По света и у нас
09.05 100% будни
11.00 Култура.БГ
12.00 По света и у нас
12.35 Новини на турски език
12.45 Телепазарен прозорец
13.00 Последният печели забавно-

познавателно семейно куиз 
шоу/п/

14.00 Телепазарен прозорец
14.15 Мили Бате...Писма на един 

дакел детски тв филм /5 и 
6 серия/

14.30 Шинкалион детски тв филм /11 
епизод/

15.00 Ранчото „Хартленд“ тв филм /5 
сезон, 7 епизод/

15.45 Телепазарен прозорец
16.00 Бързо, лесно, вкусно
16.30 Малки истории
16.40 Светът и ние
17.00 България в 60 минути с 

Мариана Векилска
18.00 По света и у нас
18.30 Още от деня коментарно 

предаване
19.00 Последният печели забавно-

познавателно семейно куиз 
шоу

20.00 По света и у нас
20.45 Спортни новини
21.00 БНТ представя Верка 

Сидерова/п/
22.00 Президентът тв филм /5 

епизод/ (14)
23.00 По света и у нас
23.25 Ханибал тв филм /2 сезон, 5 

епизод/ (16)
00.10 Светът и ние /п/
00.30 100% будни /п/
02.15 Култура.БГ /п/
03.10 Джинс /п/
03.40 Ранчото „Хартленд“ тв филм /5 

сезон, 7 епизод/п/
04.25 По света и у нас /п от 20:00 

часа/

bTV
05.30 „Лице в лице“ /п./
06.00 „Тази сутрин“ - информа-

ционно предаване с водещ 
Златимир Йочев

09.30 „Преди обед“ - токшоу с 
водещи Десислава Стоянова и 
Александър Кадиев

12.00 bTV Новините - обедна емисия
12.35 „Комиците и приятели“
13.30 „Стани богат“ /п./ - куиз шоу
14.30 „Шоуто на Николаос Цитири-

дис“ /п./
15.00 Премиера: „Буря от любов“ - 

сериал, с.12
16.00 Премиера: „Обещание“ - 

сериал, с.4
17.00 bTV Новините
17.30 „Лице в лице“ - публицистично 

предаване с водещ Цветанка 
Ризова

18.00 „Стани богат“ /п./ - куиз шоу
19.00 bTV Новините - централна 

емисия
20.00 Премиера: „Опасно изкушение“ 

- сериал, с.3 еп.53
21.00 Премиера: „Татковци“ - сериал, 

еп.72
22.00 bTV Новините - късна емисия
22.30 „Шоуто на Николаос Цитири-

дис“ - вечерно токшоу
23.00 „Добрият доктор“ - сериал, 

с.4 еп.6
00.00 „Столичани в повече“ - сериал, 

с.12 еп.12
01.00 „Домашен арест“ - сериал, 

с.4 еп.5, 6
02.00 bTV Новините /п./
02.30 „Преди обед“ /п./ - токшоу
04.30 „Буря от любов“ /п./ - сериал, 

с.12

NOVA
05.20 „Пресечна точка“ - публици-

стично шоу /п/
06.00 „Здравей, България“ - сутре-

шен блок
09.30 „На кафе“ - предаване на NOVA
12.00 Новините на NOVA
12.30 „Една жена“ - сериен филм
13.30 „Неразделни“ (премиера) - 

сериал
15.00 „Не ме оставяй“ (премиера) - 

сериен филм
16.00 Новините на NOVA
16.10 „Пресечна точка“ - публици-

стично шоу
17.00 „Откраднати мечти „ (премие-

ра) - сериен филм
18.00 „Семейни войни“ - телевизи-

онна игра
19.00 Новините на NOVA - централна 

емисия
20.00 „Черешката на тортата“ (нов 

сезон) - риалити
21.00 „All inclusive“- сериал, сезон 1
22.00 Новините на NOVA
22.30 „Хъдсън и Рекс“ - сериал, 

сезон 1
23.30 „Слуга на народа“ (премиера) - 

сериал, сезон 2
00.00 „Престъпни намерения“ - 

сериал, сезон 13
01.00 „Военни престъпления“ - 

сериал, сезон 15
01.45 „Специален отряд: Хамбург“ - 

сериал, сезон 1
02.30 „Някой като теб“ - сериал
04.10 „Неразделни“ - сериен филм 

/п/

Diema
05.50 „Престъпни намерения“ - 

сериал, сезон 7 /п/
06.45 „Военни престъпления: Лос 

Анджелис“ - сериал, сезон 
12 /п/

07.45 „Пожарникарите от Чикаго“ - 
сериал, сезон 8 /п/

08.45 „Кобра 11: Обади се!“ - сериал, 
сезон 18, 2 епизода /п/

11.00 „Хавай 5-0“ - сериал, сезон 9, 2 
епизода /п/

13.00 „Пожарникарите от Чикаго“ - 
сериал, сезон 8

14.00 „Кобра 11: Обади се!“ - сериал, 
сезон 18, 2 епизода

16.00 „Престъпни намерения“ - 
сериал, сезон 7

17.00 „Американска нинджа 3“ - 
екшън с уч. на Стив Джеймс, 
Майкъл Чан, Дейвид Брадли 
и др. /п/

19.00 „Военни престъпления: Лос 
Анджелис“ - сериал, сезон 12

20.00 „Хавай 5-0“ - сериал, сезон 9, 
2 епизода

22.00 „Анаконди: Кървавата 
орхидея“ - приключенски 
екшън с уч. на Джони Меснър, 
Кади Стрикланд, Матю 
Марсдън, Никълъс Гонзалес, 
Юджийн Бърд, Карл Юн, Сали 
Ричардсън, Морис Честнът, 
Анди Андерсън и др.

00.00 „Военни престъпления: Лос 
Анджелис“ - сериал, сезон 5

01.00 Еротичен телепазар

KinoNova
05.40 „От местопрестъплението: 

Маями“ - сериал, сезон 5 /п/
06.40 „Павароти“ - документален 

филм /п/
08.50 „Коледната среща на татко“ 

- комедия с уч. на Джеръми 
Пивън, Джоли Ричардсън, 
Оливия-Маи Барет и др.

11.00 „От местопрестъплението: 
Маями“ - сериал, сезон 5

12.00 „Приказна Коледа“ - роман-
тичен филм с уч. на Джил 
Вагнер, Люк Макфарлейн, 
Лорън Гучи и др.

14.00 „Любов от пръв лай“ - 
романтична комедия с уч. на 
Яна Крамер, Кевин МакГари, 
Наташа Бърнет, Анна ван 
Хуфт и др.

15.45 „Поздрави от Холивуд“ - ко-
медия с уч. на Мерил Стрийп, 
Шърли Маклейн, Денис 
Куейд, Джийн Хекман, Ричард 
Драйфус, Роб Райнър и др.

17.50 „Шанхайско слънце“ - екшън-
комедия с уч. на Джеки 
Чан, Оуен Уилсън, Луси Лиу, 
Ксандър Бъркли, Роджър Юан 
и др. /п/

20.00 „От местопрестъплението: 
Маями“ - сериал, сезон 6

21.00 „Агент Солт“ - екшън с уч. 
на Анджелина Джоли, Лив 
Шрайбър, Чиуетел Еджиофор, 
Андре Броуър и др.

23.00 „От местопрестъплението: 
Маями“ - сериал, сезон 6 /п/

00.00 „Ангел на възмездието“ - 
екшън с уч. на Дженифър 
Гарнър, Джон Галахър 
Джуниър, Джон Ортиз, Хуан 
Пабло Раба и др.

FOX
05.40 Киберсигурност, еп. 6
06.00 Модерно семейство, еп. 1
06.20 Луцифер, еп. 3
07.10 Макгайвър, еп. 14
08.00 Кости, еп. 10
08.55 Кости, еп. 11
09.50 Малкълм, еп. 3
10.15 Малкълм, еп. 4
10.45 Военни престъпления: Хавай, 

еп. 13
11.40 911: Тексас, еп. 14
12.35 Трансформърс, еп. 1
15.20 Кости, еп. 12
16.15 Кости, еп. 13
17.10 Малкълм, еп. 5
17.35 Малкълм, еп. 6
18.05 Луцифер, еп. 4
19.00 Макгайвър, еп. 15
20.00 Военни престъпления: Хавай, 

еп. 14
21.00 911: Тексас, еп. 1
22.00 Трансформърс: Отмъщението, 

еп. 1
00.55 Светкавицата, еп. 12
01.40 Луцифер, еп. 4
02.30 Макгайвър, еп. 15
03.15 Тандем, еп. 11
04.10 Кости, еп. 12
04.55 Кости, еп. 13

bTV Cinema
06.00 „Случаите на Поаро“ /п./ - 

сериал, с.8 еп.1
08.00 „Най-великият шоумен“ - 

биографичен, музикален, 
драма (САЩ, 2017), режисьор 
Майкъл Грейси, в ролите: Хю 
Джакман, Ребека Фъргюсън, 
Зак Ефрон, Пол Спаркс, Зен-
дея, Мишел Уилямс и др.

10.00 „Случаите на Поаро“ - сериал, 
с.8 еп.2

12.00 „Господар и командир: 
Далечният край на света“ - 
приключенски, екшън (САЩ, 

2003), режисьор Питър Уиър, 
в ролите: Ръсел Кроу, Пол 
Бетани, Били Бойд, Джеймс 
Д`Арси, Крис Ларкин, Лий 
Ингълби и др.

14.45 „Тънък лед“ - криминален, 
драма (САЩ, 2011), режисьор 
Джил Спречър, в ролите: Грег 
Киниър, Били Крудъп, Алън 
Аркин, Леа Томпсън, Дейвид 
Харбър, Боб Балабан и др.

16.45 „Обявявам ви за законни Чък и 
Лари“ - комедия, романтичен 
(САЩ, 2007), режисьор Денис 
Дуган, в ролите: Адам Сан-
длър, Кевин Джеймс, Джесика 
Бийл, Дан Акройд, Винг Реймс, 
Стив Бушеми, Рейчъл Драч, 
Ричард Чембърлейн, Ник 
Сордсън и др.

19.00 „Стокхолм“ - криминален, 
драма (Канада, САЩ, 2018), 
режисьор Робърт Будро, в 
ролите: Итън Хоук, Нуми 
Рапас, Марк Стронг, Кристофър 
Хайердал, Торбьорн Хар, Беа 
Сантос и др.

21.00 „Роди се звезда“ - драма, 
музикален, романтичен (САЩ, 
2018), режисьор Брадли Ку-
пър, в ролите: Брадли Купър, 
Лейди Гага, Сам Елиът, Андрю 
Дайс Клей, Дейв Шапел, Дрина 
Де Ниро и др.

23.45 „Прелъстен и изоставен“ - 
романтичен, комедия (САЩ, 
2008), режисьор Никълъс 
Столър, в ролите: Джейсън 
Сигъл, Кристен Бел, Пол Ръд, 
Мила Кунис, Ръсел Бранд, Бил 
Хейдър, Джона Хил, Джейсън 
Бейтман и др.

02.00 „Случаите на Поаро“ /п./ - 
сериал, с.8 еп.2

04.00 „Вдишване“ - драма, трилър 
(САЩ, 2010), режисьор Бал-
тазар Кормакур, в ролите: 
Дърмът Мълроуни, Даян 
Кругър, Сам Шепърд, Джорди 
Мойя, Венсан Перез, Розана 
Аркет и др. [14+]

Bulgaria On Air
06:00 Денят ON AIR - новините с 

коментар с Ганиела Ангелова 
/п./

07:00 България сутрин - важните 
неща рано сутрин с Мария 
Константинова и Мирослав 
Димитров

09:00 Страната на изобретателите 
– филм

09:30 Телепазарен прозорец
09:45 Райски градини – филм 
10:15 Телепазарен прозорец
10:30 На гребена на вълната – филм
11:30 Телепазарен прозорец
11:45 По следите на храната – филм
12:15 Телепазарен прозорец
12:30 Нереално – сериал, драма, 

романтичен /п./
13:30 Новините ON AIR
14:00 Телепазарен прозорец
14:15 Историите ON AIR с Миглена 

Георгиева /п./
14:45 Авиошоу с Александър Богояв-

ленски /п./
15:15 Телепазарен прозорец 
15:30 Новините ON AIR
15:45 Телепазарен прозорец
16:00 Перфектната ваканция – поре-

дица за избрани туристически 
дестинации

16:30 Светът отвътре – филм
17:00 Колела – автомобилно преда-

ване с Константин Томов /п./ 
17:30 Новините ON AIR
17:50 Директно - актуално ток шоу с 

Димитър Абрашев
18:30 Новините ON AIR
19:30 Денят ON AIR - новините с 

коментар с Ганиела Ангелова
20:30 Нереално – сериал, драма, 

романтичен

21:30 Новините ON AIR 
22:15 Йерихон – сериал, историческа 

драма
23:15 Едно френски село – историче-

ски сериал
00:00 Новините ON AIR /п./
00:45 Страната на изобретателите – 

филм /п./
01:10 Райски градини – филм /п./
01:40 На гребена на вълната – филм 

/п./
02:30 Новините ON AIR /п./
03:15 Йерихон – сериал, историческа 

драма /п./
04:15 Едно френски село – историче-

ски сериал /п./
05:00 Новините ON AIR /п./
05:30 Директно - актуално ток шоу с 

Димитър Абрашев /п./

Bloomberg TV
07:00 Бизнес старт – сутрешен блок 

с Роселина Петкова и Христо 
Николов /п/ 

08:00 Предприемачи - док. поредица 
на Bloomberg

09:00 Цитати на деня
09:30 Бизнес старт – сутрешен блок 

с Роселина Петкова и Христо 
Николов

10:30 Цитати на деня 
11:00 Водещите новини 
11:05 Светът е бизнес с Ивайло 

Лаков /п./
11:35 Цитати на деня 
12:00 В развитие – дневен блок с 

Вероника Денизова/Делян 
Петришки

14:00 Хаити – отворен за бизнес - 
док. филм на Bloomberg 

14:30 Колела – автомобилно преда-
ване с Константин Томов /п/

15:00 Водещите новини
15:05 Бизнес старт – сутрешен блок 

с Роселина Петкова и Христо 
Николов /п./

16:00 Водещите новини
16:05 Бизнесът на Азия - док. 

поредица на Bloomberg 
17:00 Водещите новини
17:05 ИмоТиТе с Христо Николов /п./
17:30 Бизнес среща с Таня Кръстева 

/п./
18:00 В развитие – дневен блок с 

Вероника Денизова/Делян 
Петришки /п./

20:00 ИмоТиТе с Христо Николов /п./
20:30 Светът е бизнес с Ивайло Лаков
21:00 Цитати на деня
21:30 Update – предаване за високи-

те технологии с водещ Бойчо 
Попов/Елена Кирилова /п./

22:00 В развитие – дневен блок с 
Вероника Денизова/Делян 
Петришки /п./

00:00 Бизнес старт – сутрешен блок 
с Роселина Петкова и Христо 
Николов /п./

01:00 Светът е бизнес с Ивайло 
Лаков /п/

01:30 Бизнес среща с Таня Кръстева 
/п./ 

02:00 Колела – автомобилно преда-
ване с Константин Томов /п/

03:00 В развитие – с Вероника Дени-
зова/Делян Петришки /п./

06:00 Големите решения - док. 
поредица на Bloomberg

06:30 Светът е бизнес с Ивайло 
Лаков /п/

ТВ ПРОГРАМАМАЛКИ 
ОБЯВИ
РАЗНИ

Професионални шевни машини 
/facebook/
Ремонт и продажба на шевни 
машини. Посещение и на място. 
тел. 0899 900 158

------
Транспортни услуги - 
преместване на дома и офиса, 
превоз на всякакви товари   
тел. 0899 900 158

www.19min.bg
show@19min.bg

КРЪСТОСЛОВИЦА
ЗА ВРЕМE 15

Водоравно: Рубенс Баричело. Кук. Карик. Кар.сифон. ригел. Мо. Сенон. Малев. Шер. Манон. Небе. Капер. Конец. Валидол. Бюрек. Об. Редан. Цер. Локум. Ранет. Ту. Бацил. Тацит. Рул. Линин. Гути. 
Ганев. Бакен. Маринов. Денар. Рен. Непер. Нож. Билет. Набор. Ни. Есен. Линан. Гаф. Лекит. Сума. Леген. Киров. Пулицър. Ването. Ром. Радар. Лед. Месал. Манивела.
Отвесно: Тук и сега. Обущари. Ашуре. Буфер. Локал. Релеф. Лос. Бекон. Кибуц. Гинес. Лима. Номад. Милан. Телец. Иск. Напор. Линон. Негър. Бар. Нелер. Невен. Керам. Баримор. Датив. Палин. Да. 
Риган. Банан. Дебит. Ван. Никел. Кюнец. Берон. Кари. Ленор. Тиган. Расин. Мек. Венец. Тукан. Нуреле. Лам. Бекет. Терон. Мотел. Боровец. Рубин. Жива вода.
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НОВИНИ

лесно умерено трудно
>>СУДОКУ

НАЙ-СВОБОДНИЯТ ВСЕКИДНЕВНИК В БЪЛГАРИЯ

:)   :P   :D
- Сър, намерих жена Ви!
- Тя какво каза?
- Нищо.
- Не е тя!

:)   :P   :D
- Успокой се, скъпа! Не ис-
кам да се карам с теб.
- Ааа, значи искаш да се 
караш с друга?!

:)   :P   :D
В автобус до момче с татуи-
ровка седи възрастна жена и 
удивено го разглежда.
- Бабче, за първи път ли виж-
даш татуировки?
- Момче, виждала съм повече 
татуировки и от татуист, но 25 
години съм живяла в Китай и 
не мога да разбера, защо на 
врата ти пише: "Не замразявай 
повторно"?

:)   :P   :D
Иде ми да вия, когато млад 
родител ми каже името на 
детето си и не знаеш дали е 

Бате 
Гошо:

- Не, само по веднъж...
:)   :P   :D

- Гоше, излизай от морето, 
маме!
- Защо, студено ли ми е?
- Не, маме, гладен си!

:)   :P   :D
Отидох на едно парти и ми 
казаха: „чувствай се като у дома 
си”. Изкъпах се и си легнах да 
спя.

:)   :P   :D
Жената:
- Категорична съм, че не си 
прав!
- Поне ми кажи защо?
- Още не съм решила...

:)   :P   :D
 Блондинка звъни на гаджето 
си:
- Мило, от пресния бензин ли 
да сложа или от по-стария. 
Тука имат от 95-а и от 98-а 
година.

:)   :P   :D
Предстои ми купуване на Фе-
рари и искам да попитам:
- Газова мога ли да му сложа и 
колко разход ще ми даде?

:)   :P   :D
Реклама на бензиностан-
ция:
- Заредете пълен резервоар 
и ние ще ви долеем 5 литра 
безплатно!

:)   :P   :D
- Срещала ли си мъж, който да 
те разтреперва само с едно 
докосване?

НАРОД, КОЙТО ПРЕЗ 

ДЕНЯ КАРА НА ДЪЛГИ, 

А ПРЕЗ НОЩТА -  БЕЗ 

ФАРОВЕ - НЕ МОЖЕ ДА 

БЪДЕ УНИЩОЖЕН.

мъжко, женско или нов модел 
на Тойота.

:)   :P   :D
"Където е текло, пак ще тече..."
Асен, майстор на покриви

:)   :P   :D
Ако искате да видите възпита-
ни интелигентни хора, търсете 
ги на опашката пред WC-то на 
плажа.

:)   :P   :D
Ако сега се чудят как да не се 

стигне до избори, да питат 
Боби Михайлов.

:)   :P   :D
Има само три вида мъже, които 
не разбират жените – младите, 
старите и на средна възраст.

:)   :P   :D
Кораб минава през буря. 
Загрижена пътничка пита 
капитана:
- Често ли потъват вашите 
кораби?

ПОВТОРЕНИЕТО: МАЙКА НА ...


